

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคาร	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ (OTOP) เมืองพระชนกจักรี และบริเวณโดยรอบ รายละเอียดตามที่	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สะแกกรัง
กำหนดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ (OTOP)	อำเภอ	เมืองอุทัยธานี
จังหวัด	อุทัยธานี	แบบเลขที่ อบจ.อน.66-อ.023
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					795,736.73	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,267,173.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					43,748.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,106,658.33	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,106,658.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกลักษณ์ สอาด

21 สิงหาคม 2566 16:27:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำเข็มเจาะ Ø 0.40 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 12 ม. รับน้ำหนักบรรทุกทุกพลอดภัยไม่น้อยกว่า 15 ตัน/ตัน	34.000	ตัน	6,000.00	204,000.00	0.00	0.00	204,000.00	
	- ขุดดิน	51.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	5,712.00	5,712.00	
	- ทราดยหยาบ	2.000	ลบ.ม.	420.56	841.12	112.00	224.00	1,065.12	
	- คอนกรีตหยาบ	5.000	ลบ.ม.	1,785.05	8,925.25	426.00	2,130.00	11,055.25	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 RB 6 มม.	.800	ตัน	33,344.16	26,675.32	4,400.00	3,520.00	30,195.33	
	- เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 RB 9 มม.	.596	ตัน	31,838.88	18,975.97	4,400.00	2,622.40	21,598.37	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.	2.681	ตัน	27,255.51	73,072.02	3,600.00	9,651.60	82,723.62	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD40 DB 16 มม.	3.010	ตัน	26,663.55	80,257.28	3,600.00	10,836.00	91,093.29	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป WIREMESH Ø 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	176.000	ตร.ม.	33.00	5,808.00	5.00	880.00	6,688.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	213.000	กก.	47.67	10,153.71	0.00	0.00	10,153.71	
	- พื้น PS.	176.000	ตร.ม.	200.00	35,200.00	25.00	4,400.00	39,600.00	
	ไม้แบบ								
	- ไม้แบบ (ค่าแรงงาน)	573.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	79,647.00	79,647.00	
	- ไม้แบบ	287.000	ลบ.ฟ.	200.00	57,400.00	0.00	0.00	57,400.00	
	- ตะปู	143.000	กก.	46.73	6,682.39	0.00	0.00	6,682.39	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 กก./ตร.ชม.)	65.000	ลบ.ม.	1,859.81	120,887.65	419.00	27,235.00	148,122.65	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	129,694.92	648,878.71	17,238.00	146,858.00	795,736.73	
	งานสถาปัตยกรรม								
	ค่ารื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้างต่าง ๆ								
	- รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา พร้อมขนย้าย	530.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	13,250.00	13,250.00	
	- รื้อถอนโครงสร้างหลังคาเหล็ก พร้อมขนย้าย	530.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	37,100.00	37,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อถอนโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมขนย้าย	40.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	24,000.00	24,000.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐ พร้อมขนย้าย	126.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	5,040.00	5,040.00	
	- รื้อถอนผนังกระจกกรอบอลูมิเนียม พร้อมขนย้าย	270.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	10,800.00	10,800.00	
	- รื้อถอนวัสดุตกแต่งพื้นเดิม พร้อมขนย้าย	530.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	26,500.00	26,500.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน พร้อมขนย้าย	530.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	13,250.00	13,250.00	
	- รื้อถอน พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าหลักอาคาร (Main)	1.000	งาน	0.00	0.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	- รื้อถอนอื่น ๆ พร้อมเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง	1.000	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กกรีดลอน หนา 0.30 มม.	1,108.000	ตร.ม.	162.00	179,496.00	70.00	77,560.00	257,056.00	
	- แผ่นโพลีคาร์บอเนต ชนิดแผ่นตันผิวเรียบ หนา 3 มม.	70.000	ตร.ม.	650.00	45,500.00	195.00	13,650.00	59,150.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก ขนาด W 250x250x72.4 กก./ม. ยาว 6 ม.	4.000	ท่อน	14,500.00	58,000.00	4,000.00	16,000.00	74,000.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 150x100x4.5 มม. ยาว 6 ม.	62.000	ท่อน	2,700.00	167,400.00	1,000.00	62,000.00	229,400.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 125x75x3.2 มม. ยาว 6 ม.	72.000	ท่อน	1,250.00	90,000.00	570.00	41,040.00	131,040.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x3.2 มม. ยาว 6 ม.	45.000	ท่อน	1,040.00	46,800.00	420.00	18,900.00	65,700.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x2.3 มม. ยาว 6 ม.	149.000	ท่อน	880.00	131,120.00	308.00	45,892.00	177,012.00	
	- แป้สำเร็จรูป ยาว 6 ม.	183.000	ท่อน	100.00	18,300.00	0.00	0.00	18,300.00	
	- แป้สำเร็จรูป (ค่าแรงงาน)	1,108.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	27,700.00	27,700.00	
	- ครอบสัน / ครอบข้าง / ครอบชนผนังเหล็กยึดลอน (Flashing) ชนิดเคลือบสี	129.000	เมตร	100.00	12,900.00	50.00	6,450.00	19,350.00	
	- เพลทเหล็ก ขนาด 250x250x12 มม.	47.000	แผ่น	100.00	4,700.00	30.00	1,410.00	6,110.00	
	- J Bolt ขนาด Ø 19 มม. ยาว 60 ซม.	226.000	ชุด	100.00	22,600.00	30.00	6,780.00	29,380.00	
	งานพื้น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปรับระดับอาคารเดิม	1.000	งาน	4,200.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- พื้น F1	930.000	ตร.ม.	200.00	186,000.00	222.00	206,460.00	392,460.00	
	งานผนัง								
	- ผนังคอนกรีตบล็อก	360.000	ตร.ม.	107.00	38,520.00	84.00	30,240.00	68,760.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	720.000	ตร.ม.	76.00	54,720.00	87.00	62,640.00	117,360.00	
	- เสาดเอ็น / ทับหลัง	140.000	ม.	128.00	17,920.00	46.00	6,440.00	24,360.00	
	- ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 10 มม. ฉาบเรียบ ทาสี พร้อมโครงคร่าวเหล็ก	300.000	ตร.ม.	120.00	36,000.00	75.00	22,500.00	58,500.00	
	- ผนังกระจก พร้อมโครงคร่าวอลูมิเนียม	22.000	ตร.ม.	800.00	17,600.00	0.00	0.00	17,600.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ทาสี พร้อมโครงคร่าว	810.000	ตร.ม.	120.00	97,200.00	75.00	60,750.00	157,950.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ทาสี พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ฝ้าหลุม)	70.000	ม.	120.00	8,400.00	75.00	5,250.00	13,650.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม. ทาสี พร้อมโครงคร่าว	190.000	ตร.ม.	60.00	11,400.00	75.00	14,250.00	25,650.00	
	งานประติมากรรม - หน้าต่าง								
	- D1 ประติมากรรมเปิดคู่อลูมิเนียม และกระจก พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	8,000.00	32,000.00	0.00	0.00	32,000.00	
	- D2 ประติมากรรมเลื่อนคู่อลูมิเนียม และกระจก พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	7,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- D3 ประติมากรรมเลื่อนสลับ อลูมิเนียม และกระจก พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- D4 ประติมากรรมเปิด อลูมิเนียม และกระจก พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	4,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	งานสี								
	- สีกันสนิม	713.000	ตร.ม.	30.00	21,390.00	35.00	24,955.00	46,345.00	
	- สีน้ำพลาสติก	720.000	ตร.ม.	30.00	21,600.00	30.00	21,600.00	43,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	52,573.00	1,351,766.00	21,352.00	915,407.00	2,267,173.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า (MDB) พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	2,200.00	4,400.00	660.00	1,320.00	5,720.00	
	- สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. พร้อมอุปกรณ์	260.000	ม.	23.36	6,073.60	13.00	3,380.00	9,453.60	
	- โคมไฟดาวไลท์ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 24 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	69.000	ชุด	180.00	12,420.00	115.00	7,935.00	20,355.00	
	- โคมไฟ LED Panel Light ขนาดไม่น้อยกว่า 40 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	12.000	ชุด	550.00	6,600.00	135.00	1,620.00	8,220.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	2,953.36	29,493.60	923.00	14,255.00	43,748.60	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,106,658.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ (OTOP) เมืองพระชนกจักรี และบริเวณโดยรอบ รายละเอียดตามที่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สะแกกรัง อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี แบบเลขที่ อบจ.อน.66-อ.023

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกลักษณ์ สอาด

21 สิงหาคม 2566 16:27:01

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ (OTOP) เมืองพระชนกจักรี และบริเวณโดยรอบ รายละเอียดตามที่
สถานที่ก่อสร้าง	อบจ.กำหนดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ (OTOP) ตำบล สีแก้วกริ่ง อำเภอ เมืองอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี
แบบเลขที่	อบจ.อน.66-อ.023
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคาร	3,106,658.33	1.3023	4,045,801.14	
รวมค่าก่อสร้าง				4,045,801.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 100.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 40,458.01 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,045,801.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ (OTOP) เมืองพระชนกจักรี และบริเวณโดยรอบ รายละเอียดตามที่
สถานที่ก่อสร้าง	อบจ.กำหนดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ (OTOP) ตำบล สะแกกรัง อำเภอ เมืองอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี
แบบเลขที่	อบจ.อน.66-อ.023
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,045,801.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 100.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 40,458.01 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,045,801.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ (OTOP) เมืองพระชนกจักรี และบริเวณโดยรอบ รายละเอียดตามที่				
สถานที่ก่อสร้าง	อบจ.กำหนดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ (OTOP) ตำบล สะแกกรัง อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัด อุทัยธานี				
แบบเลขที่	อบจ.อน.66-อ.023				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 สิงหาคม 2566			



ศุภชัย สวัสดิ์
(ศุภชัย สวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จารุภัทร กลัวพาล
(จารุภัทร กลัวพาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทิพัฒน์ สกุลเสียว
(นันทิพัฒน์ สกุลเสียว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น
(เอนก นออุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ (OTOP) เมืองพระชนกจักรี และบริเวณโดยรอบ รายละเอียดตามที่					
สถานที่ก่อสร้าง	อบจ.กำหนด	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ (OTOP)	ตำบล	สะแกกรัง	อำเภอ	เมืองอุทัยธานี
แบบเลขที่	อบจ.อน.66-อ.023					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 4,045,801.14 บาท	4,045,801.14	
สรุป	ราคากลาง	4,045,801.14	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านสี่หมื่นห้าพันแปดร้อยเอ็ดบาทสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ (OTOP) เมืองพระชนกจักรี และบริเวณโดยรอบ รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ (OTOP)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สะแกกรัง	อำเภอ	เมืองอุทัยธานี	จังหวัด	อุทัยธานี
แบบเลขที่	อบจ.อน.66-อ.023					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2566					

เอกลักษณ์ สอาด
(เอกลักษณ์ สอาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย สวัสดิ์
(ศุภชัย สวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จารุภัทร กลัวพาล
(จารุภัทร กลัวพาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทิพัฒน์ สกุลเลี้ยว
(นันทิพัฒน์ สกุลเลี้ยว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ (OTOP) เมืองพระชนกจักรี และบริเวณโดยรอบ รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าหนึ่งตำบล หนึ่งผลิตภัณฑ์ (OTOP)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สะแกกรัง	อำเภอ	เมืองอุทัยธานี	จังหวัด	อุทัยธานี
แบบเลขที่	อบจ.อน.66-อ.023					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2566				

เอนก นออุ่น
(เอนก นออุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

